AHM. RP 3463 (1394), f. 76.

XVIII [446]

Robinet, "mestre de draps de ras", teje un gremial con la figura de la Asunción para el obispo de Mallorca.

23-12-1398

Primo doní a Robinet, mestre de draps de ras, segons apar ab carta feta en poder d'En Guabriel Massot, notari, feta a XXIIII del mes de desembre, any MCCCXCVIII, sinquanta florins, foren per raó d'un gremial que.l senyor bisbe li feu fer ab la istoria de la Assumpció de la Verge. Valen... XXXVII 1., X s.

ACM. L. de sacristia 1399, f. 12.

XIX [447]

Capitulaciones entre el bordador Joan de l'Or y Gabriela, esposa de Bernat Valentí para la confección de un palio dedicado a la Virgen para la iglesia de S. Francisco.

30-8-1424

Sit omnibus notum quod ego Gabriele, uxor venerabilis Bernardi Valentini, civis Maioricarum, heres universalis domine Catarine uxoris venerabilis Iohannis Umberti, civis Maioricarum, attendens dictam dominam Caterinam sororem meam in suo ultimo testamento, facto et firmato in posse discreti Petri de Torano notarii publici Maioricarum XXXI et ultima die decembris anno a nativitate Domini MCCCCXVIII, inter cetera pie disposita voluisse ac ordinasse quod fierit et presentaretur capelle Sancti Stefani ecclesie monasterii velluti cum ymaginibus gloriose virginis Marie in medio panni velluti cum ymaginibus gloriose virginis Marie in medio panni et beatorum Bernardi, abbatis, doctoris egregii ac confessoris domini nostri Iesu Christi, a dextris et sancte Catarine, a sinistris et cum figuris in quolibet capite dicti panni, prout in dicto testamento continetur, idcirco volens et affectans dictam piam et devotam voluntatem iam dicte sororis mee adimplere et adimplendo acrescere et dare operam cum efectu ut dictum pannum seu pallium fiat et perficiatur et dicte capelle tradatur ad decorum et ornatum altaris dicte capelle et non alterius loci, gratis et de certa scientia convenio et paciscor vobiscum Iohanne del Or, aurifico, mediante notario infrascripto stipulante legitime pro quibus interest, quod vos, dictus Iohannes del Or, accipiens et acceptans, hoc opus faciatis, continuetis et perficiatis opera fienda et complenda cum efectu et, ut decet, in dicto panno seu pallio velluti prout fit et infra per capitula inseritur et continuatur et ut melius et decentius fieri et operari possit, omni dolo et fraude cessantibus et procul pulsis.

Primerament es stat e es convengut e pactat entre mi dita Gabriela e vos, dit Johan del Or, haut parlament e raunament entre vos e a mi, present lo dit honrat En Bernat Valenti, marit meu, treballant e aconsellant en lo dit fet ab gran afecti, que yo dita Gabriela son tenguda de dar o liurar a vos lo pali o drap de vellut vermey convinent al dit altar de la capella damunt dita ab la forradura e deg pagar lo fres que serà pozat en lo dit pali o drap e la flocadura, lo tallar e cusir.